
南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级临床医学专业1-4班 143人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 局部解剖 核医学 伦理 诊断 药理 卫生法 局部解剖 卫生学 英语 医学影像 急诊医学

2 09.09-09.13 局部解剖 核医学 伦理 诊断 药理 卫生法 局部解剖 卫生学 英语 医学影像 急诊医学

09.14
09.14（周六）的课程安排

局部解剖 核医学

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 药理 卫生法 局部解剖 卫生学 英语 医学影像 急诊医学

4 09.23-09.27 局部解剖 核医学 伦理 诊断 药理 卫生法 局部解剖 卫生学 英语 医学影像 急诊医学

09.29
09.29（周日）的课程安排

伦理 诊断

5 09.30-10.04 医学影像 核医学 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 伦理 诊断 药理 卫生法 药理13△ 卫生学 英语 技能△ 急诊医学

10.12
10.12（周六）的课程安排

伦理
英语

12-305

7 10.14-10.18 医学影像 PBL 诊断 药理 卫生法 药理2△ 卫生学 英语 技能△ 药理4△ 急诊医学

8 10.21-10.25 医学影像 PBL 伦理 诊断 药理 卫生法药理1急诊2△ 卫生学 英语 技能△ 药理3急诊4△ 急诊医学

9 10.28-11.01 医学影像 药理 PBL 伦理 诊断 药理 卫生法药理2急诊3△ 卫生学 英语 技能△ 药理4急诊1△ 急诊医学

10 11.04-11.08 医学影像 药理 PBL 诊断 药理 药理1急诊2△ 卫生学 英语 技能△ 药理3急诊4△ 急诊医学

11 11.11-11.15 医学影像 药理 PBL 诊断 药理 药理2急诊3△ 卫生学 英语 技能△ 药理4急诊1△ 急诊医学

12 11.18-11.22 医学影像 药理 诊断 药理 药理1急诊2影像3△ 卫生学 英语 技能△ 药理3急诊4影像1△急诊医学

13 11.25-11.29 医学影像 药理 诊断 药理 药理2急诊3影像4△ 卫生学△ 英语 技能△ 药理4急诊1影像2△

14 12.02-12.06 医学影像 药理 诊断 药理 药理1急诊2影像3△ 卫生学△ 英语 技能△ 药理3急诊4影像1△

15 12.09-12.13 医学影像 诊断 药理2急诊3影像4△ 卫生学△ 英语 技能△ 药理4急诊1影像2△

16 12.16-12.20 诊断 卫生学△ 英语 技能△

17 12.23-12.27 卫生学△ 英语

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-305 12-305 12-305 12-305 12-305 12-305 11-201 12-305

备注：1.《PBL》《核医学》22临床9班与22临床1-4班并班上课；2.《局部解剖》22临床1-2、3-4班上课教室分别为9-202和9-208；3.《诊断学》与南医大一起上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级临床医学专业（农村订单定向）5-8班+临床医学专业9班 154人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 药理 卫生法 核医学/康复医学 局部解剖 急诊医学 伦理 医保 医学影像 局部解剖 诊断 英语 卫生学

2 09.09-09.13 药理 卫生法 核医学/康复医学 局部解剖 急诊医学 伦理 医保 医学影像 局部解剖 诊断 英语 卫生学

09.14
09.14（周六）的课程安排

药理 卫生法 核医学/康复医学

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 急诊医学 伦理 医保 医学影像 局部解剖 诊断 英语 卫生学

4 09.23-09.27 药理 卫生法 核医学/康复医学 局部解剖 急诊医学 伦理 医保 医学影像 局部解剖 诊断 英语 卫生学

09.29
09.29（周日）的课程安排

局部解剖

5 09.30-10.04 药理 卫生法 核医学/康复医学 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 技能6-8△ 急诊医学 伦理 医保 医学影像 药理5△ 诊断 英语 卫生学

10.12
10.12（周六）的课程安排

康复医学 英语 技能59药理6△

7 10.14-10.18 药理 卫生法 技能59药理8康复6△ PBL 技能6-8药理9康复5△ 急诊医学 伦理 康复7△ 医保 医学影像 药理7康复8△ 诊断 英语 卫生学

8 10.21-10.25 药理 卫生法技能59药理6急诊7康复8△ PBL 技能6-8急诊9康复5△ 急诊医学 伦理 康复6△ 医保 医学影像 药理5急诊6康复7△ 诊断 英语 卫生学

9 10.28-11.01 药理 卫生法 技能59药理8康复6△ PBL 技能6-8药理9急诊5△ 急诊医学 伦理 药理 医保 医学影像 药理7急诊8康复5△ 诊断 英语 卫生学

10 11.04-11.08 药理 技能59药理6急诊7康复8△ PBL 技能6-8急诊9△ 急诊医学 药理 医学影像 药理5急诊6康复7△ 诊断 英语 卫生学

11 11.11-11.15 药理 技能59药理8康复6△ PBL 技能6-8药理9急诊5△ 急诊医学 药理 医学影像 药理7急诊8康复5△ 诊断 英语 卫生学

12 11.18-11.22 药理 技能59药理6急诊7影像8△ 康复7△ 技能6-8急诊9影像5△ 急诊医学 药理 医学影像 药理5急诊6影像7康复8△ 诊断 英语 卫生学

13 11.25-11.29 药理 技能59药理8影像6康复7△ 康复8△ 技能6-8药理9急诊5△ 康复5△ 药理 医学影像 药理7急诊8影像9康复6△ 诊断 英语 卫生学△

14 12.02-12.06 药理 技能59药理6急诊7影像8△ 技能6-8急诊9影像5△ 药理 医学影像 药理5急诊6影像7△ 诊断 英语 卫生学△

15 12.09-12.13 技能59药理8影像6△ 技能6-8药理9急诊5△ 医学影像 药理7急诊8影像9△ 诊断 英语 卫生学△

16 12.16-12.20 技能59△ 技能6-8△ 诊断 英语 卫生学△

17 12.23-12.27 英语 卫生学△

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 8-404
核医学:12-305

康复医学:8-404
8-404 8-404 8-404 8-404 8-404

备注：1.《局部解剖学》22临床5-6、7-8和9班上课教室分别为9-202、9-208和9-204；2.《PBL》《核医学》22临床9班与22临床1-4班并班上课；3.《PBL》《核医学》仅22临床9班上，《康复医学
》《医疗保险》仅22临床5-8班上；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级临床医学专业（全科医学方向）1-4班 129人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 诊断 伦理 局部解剖 医学影像 药理 公共卫生技能4
急诊

11-201
英语

11-201
公共卫生技能123 卫生法 卫生学 局部解剖

2 09.09-09.13 诊断 伦理 局部解剖 医学影像 药理 公共卫生技能4 急诊医学 英语 公共卫生技能123 卫生法 卫生学 局部解剖

09.14
09.14（周六）的课程安排

诊断 伦理 局部解剖

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 公共卫生技能4 急诊医学 英语 药理 公共卫生技能123 卫生法 卫生学 局部解剖

4 09.23-09.27 诊断 伦理 局部解剖 医学影像 药理 公共卫生技能4 急诊医学 英语 公共卫生技能123 卫生法 卫生学 局部解剖

09.29
09.29（周日）的课程安排

医学影像

5 09.30-10.04 诊断 伦理 医学影像 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 药理13△ 药理 技能△ 急诊医学 英语 卫生法 卫生学

10.12
10.12（周六）的课程安排

英语

7 10.14-10.18 诊断 伦理 医学影像 药理24△ 药理 技能△ 急诊医学 英语 PBL 卫生法 卫生学

8 10.21-10.25 诊断 伦理 医学影像 药理13急诊2△ 药理 技能△ 急诊医学 英语 PBL 卫生法 卫生学 急诊4△

9 10.28-11.01 诊断 伦理 医学影像 药理24急诊1△ 药理 技能△ 急诊医学 英语 药理 PBL 卫生法 卫生学 急诊3△

10 11.04-11.08 诊断 医学影像 药理13急诊2△ 药理 技能△ 急诊医学 英语 药理 PBL 卫生学 急诊4△

11 11.11-11.15 诊断 医学影像 药理24急诊1△ 药理 技能△ 急诊医学 英语 药理 PBL 卫生学 急诊3△

12 11.18-11.22 诊断 医学影像 药理14急诊2影像3△ 药理 技能△ 急诊医学 英语 药理 社区 卫生学 急诊4影像1△

13 11.25-11.29 诊断 医学影像 药理23急诊1影像4△ 药理 技能△ 社区 英语 药理 社区 卫生学△急诊3影像2△

14 12.02-12.06 诊断 医学影像 药理14急诊2影像3△ 药理 技能△ 社区 英语 药理 社区 卫生学△急诊4影像1△

15 12.09-12.13 诊断 医学影像 药理23急诊1影像4△ 技能△ 英语 社区 卫生学△急诊3影像2△

16 12.16-12.20 诊断 社区医学概论△ 技能△ 社区△英语 卫生学△

17 12.23-12.27 英语 卫生学△

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 10-201 12-305 8-203 11-201 8-203 8-203 8-203 8-203 8-203

备注：1.《局部解剖》22全科1-2、3-4班上课教室分别为9-202和9-208；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级临床医学专业（全科医学方向）5-8班 129人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 医学影像 诊断 药理 局部解剖 公共卫生技能8 卫生学 英语 局部解剖 卫生法 药理 急诊医学 伦理 公共卫生技能567

2 09.09-09.13 医学影像 诊断 药理 局部解剖 公共卫生技能8 卫生学 英语 局部解剖 卫生法 药理 急诊医学 伦理 公共卫生技能567

09.14
09.14（周六）的课程安排

医学影像 诊断

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 公共卫生技能8 卫生学 英语 局部解剖 卫生法 药理 急诊医学 伦理 公共卫生技能567

4 09.23-09.27 医学影像 诊断 局部解剖 公共卫生技能8 卫生学 英语 局部解剖 卫生法 药理 急诊医学 伦理 公共卫生技能567

09.29
09.29（周日）的课程安排

药理 局部解剖

5 09.30-10.04 诊断 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 英语 医学影像 卫生学 英语 药理6△ 卫生法 药理 急诊医学 伦理 技能△

10.12
10.12（周六）的课程安排

药理

7 10.14-10.18 药理57△ 诊断 药理 PBL 医学影像 卫生学 英语 药理8△ 卫生法 药理 急诊医学 伦理 技能△

8 10.21-10.25 急诊6△ 诊断 药理 PBL 医学影像 卫生学 英语 药理6急诊7△ 卫生法 急诊医学 伦理 技能△

9 10.28-11.01 药理57急诊8△ 诊断 PBL 医学影像 卫生学 英语 药理8急诊5△ 卫生法 药理 急诊医学 伦理 技能△

10 11.04-11.08 急诊6△ 诊断 药理 PBL 医学影像 卫生学 英语 药理6急诊7△ 药理 急诊医学 技能△

11 11.11-11.15 药理57急诊8△ 诊断 PBL 医学影像 卫生学 英语 药理8急诊5△ 药理 急诊医学 技能△

12 11.18-11.22 急诊6影像57△ 诊断 社区 药理 社区医学概论 医学影像 卫生学 英语 药理6急诊7影像8△ 药理 急诊医学 技能△

13 11.25-11.29 药理57急诊8△ 诊断 社区 社区医学概论 医学影像 卫生学△ 英语 药理8急诊5影像6△ 药理 技能△

14 12.02-12.06 急诊6影像57△ 诊断 社区 社区医学概论 医学影像 卫生学△ 英语 药理6急诊7影像8△ 技能△

15 12.09-12.13 药理57急诊8△ 诊断 社区△ 社区医学概论△ 医学影像 卫生学△ 英语 药理8急诊5影像6△ 技能△

16 12.16-12.20 诊断 卫生学△ 英语 技能△

17 12.23-12.27 卫生学△ 英语

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 11-201 12-105 11-203 10-301 9-201 12-409 11-103 9-201

备注：1.《药理学》与南医大一起上课；2.《局部解剖》22全科5-6、7-8班上课教室分别为9-202和9-208；3.课表第10节课理论课18：30开始上课，实验课18:00开始上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级临床医学专业（全科医学方向）9-11班+（急诊医学方向）1-2班 160人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 卫生学/皮肤 英语 公共卫生技能 卫生法 精神病 局部解剖 医学影像 伦理 诊断 急诊医学/心理 局部解剖 药理

2 09.09-09.13 卫生学/皮肤 英语 公共卫生技能 卫生法 精神病 局部解剖 医学影像 伦理 诊断 急诊医学/心理 局部解剖 药理

09.14
09.14（周六）的课程安排

卫生学/皮肤 英语 公共卫生技能

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 局部解剖 医学影像 伦理 诊断 急诊医学/心理 局部解剖 药理

4 09.23-09.27 卫生学/皮肤 英语 公共卫生技能 卫生法 精神病 局部解剖 医学影像 伦理 诊断 急诊医学/心理 局部解剖 药理

09.29
09.29（周日）的课程安排

卫生法 精神病

5 09.30-10.04 卫生学/皮肤 英语 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 医学影像 卫生法 精神病 药理1△ 技能9-11△ 伦理 诊断 急诊医学/心理 药理

10.12
10.12（周六）的课程安排

英语 精神病 技能1-2药理11△

7 10.14-10.18 卫生学/皮肤 英语 技能1-2药理10△ 医学影像 卫生法 精神病 药理2/9△ 技能9-11△ 伦理 诊断 急诊医学/心理 PBL 药理

8 10.21-10.25 卫生学/皮肤 英语 技能1-2药理11△ 医学影像 卫生法 精神病 药理1急诊9△ 技能9-11△ 伦理 诊断 急诊医学/心理 PBL 药理

9 10.28-11.01 卫生学/皮肤 英语
技能1-2药理10

急诊11△
医学影像 卫生法 药理

药理2/9急诊10

精神1△
技能9-11精神2△ 伦理 诊断 急诊医学/心理 PBL 药理

10 11.04-11.08 卫生学/皮肤 英语 技能1-2药理11△ 医学影像 药理
药理1急诊9

精神2△
技能9-11精神1△ 诊断 急诊医学/心理 PBL 药理

11 11.11-11.15 卫生学/皮肤 英语
技能1-2药理10

急诊11△
医学影像 药理 药理2/9急诊10△ 技能9-11△ 诊断 急诊医学 PBL 药理

12 11.18-11.22 卫生学/皮肤 英语
技能1-2药理11

影像10△
医学影像 药理

药理1急诊9

影像2/11△
技能9-11△ 社区 诊断 急诊医学 药理

13 11.25-11.29 卫生学/皮肤1△ 英语
技能1-2药理10

急诊11影像9△
医学影像 药理 社区

药理2/9急诊10

影像1△
技能9-11皮肤3△ 社区概论/皮肤4△ 诊断 皮肤2△ 药理

14 12.02-12.06 卫生学/皮肤1△ 英语
技能1-2药理11

影像10△
医学影像 药理 社区

药理1急诊9

影像2/11△
技能9-11皮肤3△ 社区概论/皮肤4△ 诊断 皮肤2△ 药理

15 12.09-12.13 卫生学/皮肤1△ 英语
技能1-2药理10

急诊11影像9△
医学影像 社区

药理2/9急诊10

影像1△
技能9-11皮肤3△ 社区概论△/皮肤4△ 诊断 皮肤2△

16 12.16-12.20 卫生学/皮肤1△ 英语 技能1-2△ 社区△ 技能9-11皮肤3△ 皮肤4△ 诊断 皮肤2△

17 12.23-12.27 卫生学△ 英语

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室
卫生学:12-307
皮肤:10-304

12-307 12-307 12-307 12-307 12-307
急诊医学:11-307

心理:10-204
诊断:12-407

12-307 12-307

备注：1.《局部解剖学》22全科9-10、11和急诊1-2班上课教室分别为9-202、9-204和9-208；2.《公共卫生实践技能》《卫生学》《急诊医学》《社区医学概论》仅22全科9-11班上，《医学心
理学》《精神病学》《皮肤病与性病学》仅22急诊1-2班上；3.《皮肤病与性病学》22急诊1-2班分成4组上课；4.《社区医学概论（B）》22全科9-11班与21健管1班并班上课；5.课表第10节课理
论课18：30开始上课，实验课18:00开始上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级预防医学专业1-4班 148人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 卫生毒理 药理 卫生微生物妇幼保健 医学影像 外科基础 卫生化学 诊断 卫生毒理 卫生毒理 卫生化学

2 09.09-09.13 卫生毒理 药理 卫生微生物妇幼保健 医学影像 外科基础 卫生化学 诊断 卫生毒理 卫生毒理 卫生化学

09.14
09.14（周六）的课程安排

卫生毒理 药理

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 外科基础 卫生化学 诊断 卫生毒理 卫生毒理 卫生化学

4 09.23-09.27 卫生毒理 药理 卫生微生物妇幼保健 医学影像 外科基础 卫生化学 诊断 卫生毒理 卫生化学

09.29
09.29（周日）的课程安排

卫生微生物妇幼保健 医学影像

5 09.30-10.04 药理 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 卫生微生物妇幼保健 医学影像 外科基础 营养与食品 诊断 营养与食品 药理13△ 卫生化学

10.12
10.12（周六）的课程安排

营养与食品 营养与食品

7 10.14-10.18 营养与食品 药理 卫生微生物妇幼保健 医学影像 外基△ 营养与食品 药理2毒理3△ 诊断 药理4毒理1△ 卫生化学

8 10.21-10.25 营养与食品 药理 卫生微生物妇幼保健 医学影像 外基△ 营养与食品 药理1毒理2△ 诊断 药理3毒理4△ 卫生化学

9 10.28-11.01 诊断△ 药理 卫生微生物妇幼保健 医学影像 外基△ 药理 药理2营养3毒理1△ 诊断 药理4营养1毒理2△ 卫生化学

10 11.04-11.08 诊断△ 药理 卫生微生物 医学影像 营养4毒理3△ 药理 药理1营养2毒理4△ 诊断 药理3营养4毒理2△ 卫生化学

11 11.11-11.15 诊断△ 药理 卫生微生物 医学影像 营养2毒理1△ 药理 药理2营养3毒理4△ 诊断 药理4营养1毒理3△ 卫生化学

12 11.18-11.22 诊断△ 药理 卫化4营养3△ 医学影像 卫化2营养1△ 药理 药理1卫化3营养4△ 诊断 药理3卫化1营养2△ 卫生化学

13 11.25-11.29 诊断△ 药理 卫化4营养3△ 营养2△ 卫化2营养1△ 药理 药理2卫化3营养4△ 诊断 药理4卫化1营养2△ 卫生化学

14 12.02-12.06 诊断△ 药理 卫化4卫微2营养3△ 卫化2△ 卫微2营养1△ 药理 药理1卫化3卫微2营养4△ 诊断 药理3卫化1卫微2△ 卫生化学

15 12.09-12.13 卫微4营养1△ 卫化4卫微1营养3△ 卫微4营养2△ 卫化2卫微1△ 卫微4△ 药理2卫化3卫微1营养4△卫微4△ 药理4卫化1△ 卫微1△

16 12.16-12.20 卫化4卫微3△ 卫化2△ 卫微3△ 卫化2卫微3△ 卫化1卫微3△

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-309 12-309 12-309 12-309 12-309 12-309 12-309 12-309 7-104 12-309

备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级预防医学专业（农村订单定向）5-7班 103人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 卫生化学卫生微生物 卫生毒理 卫生化学 诊断 妇幼保健 卫生毒理 卫生毒理 外科基础 药理 医学影像

2 09.09-09.13 卫生化学卫生微生物 卫生毒理 卫生化学 诊断 妇幼保健 卫生毒理 卫生毒理 外科基础 药理 医学影像

09.14
09.14（周六）的课程安排

卫生化学卫生微生物

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 诊断 妇幼保健 卫生毒理 卫生毒理 外科基础 药理 医学影像

4 09.23-09.27 卫生化学卫生微生物 卫生毒理 卫生化学 诊断 妇幼保健 卫生毒理 卫生毒理 外科基础 药理 医学影像

09.29
09.29（周日）的课程安排

卫生化学

5 09.30-10.04 卫生化学卫生微生物 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 营养与食品 营养与食品 诊断 妇幼保健 营养与食品 外科基础 药理 医学影像

10.12
10.12（周六）的课程安排

药理5△

7 10.14-10.18 卫生化学卫生微生物 营养与食品 药理7毒理5△ 诊断 妇幼保健 药理6毒理7△ 营养与食品 外基△ 药理 医学影像

8 10.21-10.25 卫生化学卫生微生物 营养与食品 营养与食品 诊断 妇幼保健 药理5毒理6△ 营养与食品 外基△ 药理 医学影像

9 10.28-11.01 卫生化学卫生微生物 药理 药理7营养6毒理5△ 诊断 妇幼保健 药理6营养5毒理7△ 诊断△ 外基△ 药理 医学影像

10 11.04-11.08 卫生化学卫生微生物 药理 营养7毒理6△ 诊断 药理5营养7毒理6△ 诊断△ 药理 医学影像

11 11.11-11.15 卫生化学卫生微生物 药理 药理7营养6毒理5△ 诊断 药理6营养5毒理7△ 诊断△ 药理 医学影像

12 11.18-11.22 卫生化学 卫化5营养7△ 药理 营养5△ 诊断 药理5卫化7营养6△ 诊断△ 卫化6营养5△ 药理 医学影像

13 11.25-11.29 卫生化学 卫化5营养6△ 药理 药理7卫微5△ 诊断 药理6卫化7卫微5△ 诊断△ 卫化6卫微5△ 药理 卫微5营养6△

14 12.02-12.06 卫生化学 卫化6营养7△ 药理 卫微6营养5△ 诊断 药理5卫化7卫微6△ 诊断△ 卫化5卫微6营养7△ 药理 卫微6△

15 12.09-12.13 卫化5营养6△ 药理7△ 药理6卫化7营养5△ 卫化6营养7△

16 12.16-12.20 卫微7△ 卫化5△ 卫微7△ 卫化7△ 卫微7△ 卫化6卫微7△

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 11-206 11-206 11-206 11-206 11-206 11-206 11-206 11-206 11-206 11-206

备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级卫生检验与检疫班 32人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 环境卫生 医学统计 仪器分析 微生物检验 临床检验基础 环境卫生 环境卫生 仪器分析 微生物检验

2 09.09-09.13 环境卫生 医学统计 仪器分析 微生物检验 临床检验基础 环境卫生 环境卫生 仪器分析 微生物检验

09.14
09.14（周六）的课程安排

环境卫生 医学统计

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 临床检验基础 环境卫生 环境卫生 仪器分析 微生物检验

4 09.23-09.27 环境卫生 医学统计 仪器分析 微生物检验 临床检验基础 环境卫生 仪器分析 微生物检验

09.29
09.29（周日）的课程安排

仪器分析 微生物检验

5 09.30-10.04 医学统计 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 仪器分析 微生物检验 临床检验基础 统计△ 仪器分析 微生物检验

10.12
10.12（周六）的课程安排

医学统计
12-405

仪器分析
11-206

7 10.14-10.18 临床检验基础医学统计 仪器分析 微生物检验 临床检验基础 统计△ 临检△ 仪器分析

8 10.21-10.25 临床检验基础医学统计 仪器分析 微生物检验 临床检验基础 临检△ 仪器分析

9 10.28-11.01 临床检验基础医学统计 仪器分析 微生物检验 临床检验基础 统计△ 仪器分析△ 临检△ 仪器分析

10 11.04-11.08 临床检验基础医学统计 仪器分析 微生物检验 临床检验基础 仪器分析△ 临检△ 仪器分析

11 11.11-11.15 临床检验基础医学统计 仪器分析 微生物检验 临床检验基础 统计△ 仪器分析△ 仪器分析 微生物△

12 11.18-11.22 临床检验基础医学统计 仪器分析 微生物检验 临床检验基础 仪器分析△ 临检△ 仪器分析 微生物△

13 11.25-11.29 临床检验基础医学统计 仪器分析 微生物检验 临床检验基础 统计△ 仪器分析△ 临检△ 微生物检验 微生物△

14 12.02-12.06 临床检验基础医学统计 仪器分析 微生物检验 仪器分析△ 临检△ 微生物检验 微生物△

15 12.09-12.13 医学统计 仪器分析 微生物检验 统计△ 仪器分析△ 临检△ 微生物检验 微生物△

16 12.16-12.20 仪器分析 微生物检验 仪器分析△ 临检△ 微生物检验 微生物△

17 12.23-12.27 微生物△ 微生物△

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室
环境:12-210
检验:12-405

12-409 10-103 12-405 12-405
环境:12-210
统计△:6-122

12-210
仪器:12-312
微生物:12-405

12-405

备注：1.《临床检验基础》《临床微生物检验技术》22检验与22卫检班并班上课；2.《医学统计学》22卫检班与22卫管4-6班并班上课，《统计△》22卫检班与22卫检6班并班；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级医学检验技术专业2-3班+医学检验技术专业5-6班（专转本） 153人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 寄生虫 生化检验 人类疾病概论 微生物检验 临床检验基础 寄生虫 人类疾病概论 生化检验 微生物检验

2 09.09-09.13 寄生虫 生化检验 人类疾病概论 微生物检验 临床检验基础 寄生虫 人类疾病概论 寄生虫△ 生化检验 微生物检验

09.14
09.14（周六）的课程安排

寄生虫 生化检验

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 临床检验基础 寄生虫 人类疾病概论 寄生虫△ 生化检验 微生物检验

4 09.23-09.27 寄生虫 生化检验 人类疾病概论 微生物检验 临床检验基础 寄生虫 人类疾病概论 寄生虫△ 生化检验 微生物检验

09.29
09.29（周日）的课程安排

人类疾病概论 微生物检验

5 09.30-10.04 寄生虫 生化检验 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 人类疾病概论 微生物检验 临床检验基础 寄生虫 人类疾病概论 寄生虫△ 生化检验 微生物检验

10.12
10.12（周六）的课程安排

7 10.14-10.18 临床检验基础 生化检验 人类疾病概论 微生物检验 临床检验基础 临检1人类疾病2△ 人类疾病概论 临检3人类疾病1△ 生化检验 临检2人类疾病3△

8 10.21-10.25 临床检验基础 生化检验 人类疾病概论 微生物检验 临床检验基础 生化3临检1人类疾病2△人类疾病概论 生化2临检3人类疾病1△ 生化检验 生化1临检2人类疾病3△

9 10.28-11.01 临床检验基础 生化检验 人类疾病概论 微生物检验 临床检验基础 生化3临检1人类疾病2△人类疾病概论 生化2临检3人类疾病1△ 生化检验 生化1临检2人类疾病3△

10 11.04-11.08 临床检验基础 生化检验 人类疾病概论 微生物检验 临床检验基础 生化3临检1人类疾病2△人类疾病概论 生化2临检3人类疾病1△ 生化检验 生化1临检2人类疾病3△

11 11.11-11.15 临床检验基础 生化检验 人类疾病概论 微生物检验 临床检验基础 生化3人类疾病1微生物2△人类疾病概论 生化2人类疾病3微生物1△ 生化检验 生化1人类疾病2微生物3△

12 11.18-11.22 临床检验基础 生化检验 人类疾病概论 微生物检验 临床检验基础 生化3临检1微生物2△ 人类疾病概论 生化2临检3微生物1△ 生化1临检2微生物3△

13 11.25-11.29 临床检验基础 生化检验 人类疾病概论 微生物检验 临床检验基础 生化3临检1微生物2△ 人类疾病概论 生化2临检3微生物1△ 微生物检验 生化1临检2微生物3△

14 12.02-12.06 临床检验基础 生化检验 人类疾病概论 微生物检验 生化3临检1微生物2△ 人类疾病概论 生化2临检3微生物1△ 微生物检验 生化1临检2微生物3△

15 12.09-12.13 生化检验 微生物检验 生化3临检1微生物2△ 生化2临检3微生物1△ 微生物检验 生化1临检2微生物3△

16 12.16-12.20 微生物检验 临检1微生物2△ 临检3微生物1△ 微生物检验 临检2微生物3△

17 12.23-12.27 微生物1△ 微生物2△ 微生物3△ 微生物2△ 微生物1△ 微生物3△

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-405 12-405 12-405 12-405 12-405 12-405 12-405 12-405 12-405

备注：：1.实验课分3组上课；2.《临床检验基础》《临床微生物检验技术》22检验与22卫检班并班上课；3.《寄生虫学》只有5-6班上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级医学影像技术专业1-4班 115人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 伦理 超声 人类疾病 医学统计 影像技术 肿瘤 影像设备 影像设备 人类疾病 影像技术

2 09.09-09.13 伦理 超声 人类疾病 医学统计 影像技术 肿瘤 影像设备 影像设备 人类疾病 影像技术

09.14
09.14（周六）的课程安排

伦理 超声 人类疾病

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 影像技术 肿瘤 影像设备 影像设备 人类疾病 影像技术

4 09.23-09.27 伦理 超声 人类疾病 医学统计 影像技术 肿瘤 影像设备 影像设备 人类疾病 影像技术

09.29
09.29（周日）的课程安排

医学统计

5 09.30-10.04 伦理 超声 人类疾病 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 医学统计 影像技术 肿瘤 影像设备 影像设备 人类疾病 影像技术

10.12

10.12（周六）的课程安排

肿瘤

12-407

影像设备

12-407
影像技术

7 10.14-10.18 伦理 超声 人类疾病 人类疾病13△ 人类疾病9△ 影像技术 肿瘤 影像设备 人类疾病24△ 人类疾病 影像技术

8 10.21-10.25 伦理 超声 人类疾病 人类疾病13△ 人类疾病9△ 影像技术 肿瘤 影像设备 人类疾病24△ 信息素养 人类疾病 影像技术

9 10.28-11.01 伦理 超声 人类疾病 人类疾病13△ 人类疾病9技术4△ 影像技术 肿瘤 影像设备 人类疾病24技术1△ 信息素养 人类疾病 影像技术

10 11.04-11.08 超声 人类疾病 人类疾病13技术2设备4△人类疾病9技术1设备2△影像技术 肿瘤 影像设备 人类疾病24技术3设备1△ 信息素养 人类疾病 技术9设备3△

11 11.11-11.15 超声 人类疾病 人类疾病13技术2超声4△人类疾病9技术4超声2△影像技术 肿瘤 影像设备 人类疾病24技术3超声1△ 信息素养 人类疾病 技术9超声3△

12 11.18-11.22 技术4△ 人类疾病 技术2设备3肿瘤4超声1△技术1设备2肿瘤3超声4△影像技术 肿瘤 影像设备 技术3设备4肿瘤1超声2△ 人类疾病 技术9设备1肿瘤2超声3△

13 11.25-11.29 技术4△ 人类疾病 技术2设备3肿瘤4超声1△技术1设备2肿瘤3超声4△影像技术 肿瘤 影像设备 技术3设备4肿瘤1超声2△ 人类疾病 技术9设备1肿瘤2超声3△

14 12.02-12.06 技术4△ 人类疾病 技术2设备3肿瘤4超声1△技术1设备2肿瘤3超声4△影像技术 肿瘤 影像设备 技术3设备4肿瘤1超声2△ 人类疾病 技术9设备1肿瘤2超声3△

15 12.09-12.13 技术4△ 技术2设备3超声1△ 技术1设备2超声4△ 影像技术 肿瘤 影像设备 技术3设备4超声2△ 技术9设备1超声3△

16 12.16-12.20 技术4△ 技术2设备3超声1△ 技术1设备2超声4△ 影像技术 技术3设备4超声2△ 技术9设备1超声3△

17 12.23-12.27 技术4△ 技术2△ 技术1△ 技术3△ 技术9△

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-407 8-203 12-209 8-404 12-307 11-103 11-203 12-407 12-305 12-407

备注：1.《人类疾病学概论》《医学统计学C》《医学影像技术学》《肿瘤放疗物理学》22影像1-4班与22影像9班并班上课；2.《医学伦理学》22影像1-4班与22康复5+8班并班上课；3.《信
息素养》22影像1-2班在电子阅览室1，22影像3-4班在电子阅览室2；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级医学影像技术专业9班（五年一贯制高职专转本） 45人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 英语 人类疾病 英语 C/C++ 医学统计 影像技术 肿瘤 断层解剖 英语 断层解剖 人类疾病 影像技术

2 09.09-09.13 英语 人类疾病 英语 C/C++ 医学统计 影像技术 肿瘤 断层解剖 英语 断层解剖 人类疾病 影像技术

09.14
09.14（周六）的课程安排

英语 人类疾病

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 影像技术 肿瘤 断层解剖 英语 断层解剖 人类疾病 影像技术

4 09.23-09.27 英语 人类疾病 英语 C/C++ 医学统计 影像技术 肿瘤 断层解剖 英语 断层解剖 人类疾病 影像技术

09.29
09.29（周日）的课程安排

英语 C/C++ 医学统计

5 09.30-10.04 英语 C++9△ 人类疾病 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 英语 C/C++ 医学统计 影像技术 肿瘤 断层解剖 英语 断层解剖 人类疾病 影像技术

10.12
10.12（周六）的课程安排

肿瘤
影像技术
12-407

7 10.14-10.18 英语 C++9△ 人类疾病 英语 C/C++ 人类疾病9△ 影像技术 肿瘤 断层解剖 英语 断层解剖 人类疾病 影像技术

8 10.21-10.25 英语 C++9△ 人类疾病 英语 C/C++ 人类疾病9△ 影像技术 肿瘤 断层解剖 英语 断层解剖 人类疾病 影像技术

9 10.28-11.01 英语 C++9△ 人类疾病 英语 C/C++ 人类疾病9△ 影像技术 肿瘤 断层解剖 英语 断层解剖 人类疾病 影像技术

10 11.04-11.08 英语 C++9△ 人类疾病 英语 C/C++ 人类疾病9△ 影像技术 肿瘤 英语 人类疾病 技术9△

11 11.11-11.15 英语 人类疾病 英语 C/C++ 人类疾病9△ 影像技术 肿瘤 英语 人类疾病 技术9△

12 11.18-11.22 英语 C++9△ 人类疾病 英语 C/C++ 影像技术 肿瘤 肿瘤9△ 英语 人类疾病 技术9△

13 11.25-11.29 英语 C++9△ 人类疾病 英语 C/C++ 影像技术 肿瘤 肿瘤9△ 英语 人类疾病 技术9△

14 12.02-12.06 英语 C++9△ 人类疾病 英语 C/C++ 影像技术 肿瘤 肿瘤9△ 英语 人类疾病 技术9△

15 12.09-12.13 英语 英语 影像技术 肿瘤 英语 技术9△

16 12.16-12.20 英语 英语 影像技术 英语 技术9△

17 12.23-12.27 技术9△

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-405 6-113 12-209 8-404
8-404

C++△:6-113
12-307 10-103 12-407 6-122 10-103 12-305 12-407

备注：1.《人类疾病学概论》《医学统计学C》《医学影像技术学》《肿瘤放疗物理学》22影像1-3班与22影像9班并班上课；2.《C/C++》22影像9班与22影像5-8班并班上课；
3.《英语1》22影像9班与22康复6-7班、22卫管6班并班上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级医学影像技术专业5-8班（专转本） 135人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 人类疾病 断层解剖78 伦理 C/C++ 影像技术 断层解剖56 人类疾病 超声 肿瘤 医学统计 影像技术 断层解剖56 断层解剖78

2 09.09-09.13 人类疾病 断层解剖78 伦理 C/C++ 影像技术 断层解剖56 人类疾病 超声 肿瘤 医学统计 影像技术 断层解剖56 断层解剖78

09.14
09.14（周六）的课程安排

人类疾病 断层解剖78

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 断层解剖56 人类疾病 超声 肿瘤 医学统计 影像技术 断层解剖56 断层解剖78

4 09.23-09.27 人类疾病 断层解剖78 伦理 C/C++ 影像技术 断层解剖56 人类疾病 超声 肿瘤 医学统计 影像技术 断层解剖56 断层解剖78

09.29
09.29（周日）的课程安排

伦理 C/C++ 影像技术

5 09.30-10.04 人类疾病 断层解剖78 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 伦理 C/C++ 影像技术 C++78△断层解剖56 人类疾病 超声 肿瘤 医学统计 影像技术 断层解剖56 C++56△断层解剖78

10.12
10.12（周六）的课程安排

影像技术 肿瘤

7 10.14-10.18 人类疾病 人类疾病56断解78△ 伦理 C/C++ 影像技术 C++78△断层解剖56 人类疾病 超声 肿瘤 影像技术 人类疾病78断解56△ C++56△断层解剖78

8 10.21-10.25 人类疾病 人类疾病56断解78△ 伦理 C/C++ 影像技术 C++78△断层解剖56 人类疾病 超声 肿瘤 影像技术 人类疾病78断解56△ C++56△断层解剖78

9 10.28-11.01 人类疾病 人类疾病56断解78△ 伦理 C/C++ 影像技术 C++78△断层解剖56 人类疾病 超声 肿瘤 影像技术 人类疾病78断解56△ C++56△断层解剖78

10 11.04-11.08 人类疾病 人类疾病56技术7△ C/C++ 影像技术 C++78技术6△ 人类疾病 超声 肿瘤 技术8△ 人类疾病78技术5△ C++56△

11 11.11-11.15 人类疾病 人类疾病56技术7超声8△ C/C++ 影像技术 技术6超声5△ 人类疾病 超声 肿瘤 技术8设超声7△ 人类疾病78技术5超声6△

12 11.18-11.22 人类疾病 技术5肿瘤7超声8△ C/C++ 影像技术 技术6肿瘤8超声5△ 人类疾病 肿瘤 技术8肿瘤6超声7△ 技术7肿瘤5超声6△ C++56△
C++78△

（3学时）

13 11.25-11.29 人类疾病 技术5肿瘤7超声8△ C/C++ 影像技术 技术6肿瘤8超声5△ 人类疾病 肿瘤 技术8肿瘤6超声7△ 技术7肿瘤5超声6△ C++56△
C++78△

（3学时）

14 12.02-12.06 人类疾病 技术5肿瘤7超声8△ C/C++ 影像技术 技术6肿瘤8超声5△ 人类疾病 肿瘤 技术8肿瘤6超声7△ 技术7肿瘤5超声6△ C++56△
C++78△

（3学时）

15 12.09-12.13 技术5超声8△ 影像技术 技术6超声5△ 肿瘤 技术8超声7△ 技术7超声6△

16 12.16-12.20 技术5超声8△ 影像技术 技术6超声5△ 技术8超声7△ 技术7超声6△

17 12.23-12.27 技术5△ 技术6△ 技术8△ 技术7△

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 9-201 10-103 9-201 8-404 9-201
断解:10-103

C++△:8-410
9-201

9-201

C++△:6-122
9-201 10-103

断解:10-103

C++△:6-122

备注：1.《C/C++》22影像9班与22影像5-8班并班上课；2.课表第10节课理论课18：30开始上课，实验课18:00开始上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级药学专业1-4班 162人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 临床药理 药物毒理 药理 医学统计 药分子生物 临床药理 药物化学 药理 药物毒理

2 09.09-09.13 临床药理 药物毒理 药理 医学统计 药分子生物 临床药理 药物化学 药理 药物毒理

09.14
09.14（周六）的课程安排

临床药理

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 药分子生物 临床药理 药物化学 药理

4 09.23-09.27 临床药理 药物毒理 药理 医学统计 药分子生物 临床药理 药物化学 药理 药物毒理

09.29
09.29（周日）的课程安排

药理 医学统计

5 09.30-10.04 临床药理 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 药理 医学统计 毒理 药分子生物 临床药理 药物化学 药理 药物毒理 药理12△

10.12
10.12（周六）的课程安排

7 10.14-10.18 临床药理 药物毒理 药理 医学统计 药分子生物 临床药理 药物化学 药理 药物毒理 药理34△

8 10.21-10.25 临床药理 药物毒理 药理 医学统计 药分子生物 临床药理 药物化学 药理 药物毒理 药理12△

9 10.28-11.01 临床药理 药物毒理 药理 医学统计 药分子生物 临床药理 药物化学 药理 药物毒理 药理34△

10 11.04-11.08 药物毒理 药物毒理 药理 医学统计 药分子生物 药物化学 药理 统计△ 药理12△

11 11.11-11.15 药学分子生物学1△ 药理 医学统计 药分子生物 药物化学 药理 统计△ 药理34△

12 11.18-11.22 药学分子生物学2△ 药理 药分子生物 药物化学 统计△ 药理12△

13 11.25-11.29 药物化学△ 药学分子生物学3△ 药分子生物 统计△ 药理34△

14 12.02-12.06 药物化学△ 药学分子生物学4△ 药分子生物 统计△ 药理12△

15 12.09-12.13 药物化学△ 统计△ 药理34△

16 12.16-12.20药理12△ 药理34△

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-407 12-407 12-407 12-407 12-407 12-407 12-107 12-407
12-407

统计12△:6-124

统计34△:6-122

备注：1.课表第10节课理论课18：30开始上课，实验课18:00开始上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级药学专业5-7班（专转本） 115人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 药物毒理 临床药理 医学统计 药理 药物毒理 外科基础 临床药理 药物化学 药理 诊断

2 09.09-09.13 药物毒理 临床药理 医学统计 药理 药物毒理 外科基础 临床药理 药物化学 药理 诊断

09.14
09.14（周六）的课程安排

临床药理

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 外科基础 临床药理 药物化学 药理 诊断

4 09.23-09.27 药物毒理 临床药理 医学统计 药理 药物毒理 外科基础 临床药理 药物化学 药理 诊断

09.29
09.29（周日）的课程安排

医学统计 药理

5 09.30-10.04 临床药理 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 医学统计 药理 药物毒理 外科基础 临床药理 药物化学 毒理 药理 诊断

10.12
10.12（周六）的课程安排

临床药理
统计7△

6-124

7 10.14-10.18 药物毒理 统计7△ 医学统计 药理 药物毒理 外科基础 临床药理 药物化学 药理 诊断

8 10.21-10.25 药物毒理 统计7△ 医学统计 药理 药物毒理 外科基础 临床药理 药物化学 药理 诊断

9 10.28-11.01 临床药理 毒理 医学统计 药理 药物毒理 外科基础 临床药理 药物化学 药理 诊断

10 11.04-11.08 统计56△ 统计7△ 医学统计 药理 毒理 药物毒理 外科基础 临床药理 药物化学 药理 诊断

11 11.11-11.15 统计56△ 医学统计 药理 外基△ 药物化学 药理 诊断

12 11.18-11.22 统计56△ 统计7△ 诊断△ 药理 外基△ 药物化学 诊断

13 11.25-11.29 统计56△ 诊断△ 药物化学△ 诊断

14 12.02-12.06 统计56△ 统计7△ 诊断△ 药物化学△

15 12.09-12.13 统计56△ 诊断△ 药物化学△

16 12.16-12.20

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室
11-308

统计△:6-118

11-308

统计△:6-124
11-308 11-308 11-308 11-308 11-308 11-308 11-308 11-308

备注：1.《医学统计△》22药学7班与22药学13班并班上课；2.课表第10节课理论课18：30开始上课，实验课18:00开始上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级药学专业8-10班（专转本） 117人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 诊断 药理 临床药理 外科基础 药物化学 药物毒理 药理 临床药理 医学统计 药物毒理

2 09.09-09.13 诊断 药理 临床药理 外科基础 药物化学 药物毒理 药理 临床药理 医学统计 药物毒理

09.14
09.14（周六）的课程安排

诊断 药理

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 药物化学 药理 临床药理 医学统计

4 09.23-09.27 诊断 药理 临床药理 外科基础 药物化学 药物毒理 药理 临床药理 医学统计 药物毒理

09.29
09.29（周日）的课程安排

临床药理 外科基础

5 09.30-10.04 诊断 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 临床药理 外科基础 药理 药物化学 药物毒理 药理 临床药理 医学统计 药物毒理

10.12
10.12（周六）的课程安排

7 10.14-10.18 诊断 药理 临床药理 外科基础 药物化学 药物毒理 药理 临床药理 医学统计 药物毒理

8 10.21-10.25 诊断 药理 临床药理 外科基础 药物化学 药物毒理 药理 临床药理 医学统计 药物毒理

9 10.28-11.01 诊断 药理 临床药理 外科基础 药物化学 药物毒理 药理 临床药理 医学统计 药物毒理

10 11.04-11.08 诊断 药理 毒理 外科基础 药物化学 药物毒理 药理 统计10△ 医学统计 统计89△

11 11.11-11.15 诊断 药理 外基△ 药物化学 药理 统计10△ 医学统计 统计89△

12 11.18-11.22 诊断 药理 外基△ 药物化学 统计10△ 诊断△ 统计89△

13 11.25-11.29 诊断 药物化学△ 统计10△ 诊断△ 统计89△

14 12.02-12.06 药物化学△ 统计10△ 诊断△ 统计89△

15 12.09-12.13 药物化学△ 统计10△ 诊断△ 统计89△

16 12.16-12.20

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 10-203 10-203 10-203 10-203 10-203 10-203 10-203
10-203

统计△:8-410
10-203

10-203

统计△:6-124

备注：1.《医学统计△》22药学10班与22药学16班并班上课；2.课表第10节课理论课18：30开始上课，实验课18:00开始上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级药学专业11-13班（五年一贯制高职专转本） 108人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 医学统计 英语 药物化学 药物毒理 临床药理 英语 药理 药物毒理 英语 临床药理 药理

2 09.09-09.13 医学统计 英语 药物化学 药物毒理 临床药理 英语 药理 药物毒理 英语 临床药理 药理

09.14
09.14（周六）的课程安排

医学统计 英语

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 临床药理 英语 药理 英语 临床药理 药理

4 09.23-09.27 医学统计 英语 药物化学 药物毒理 临床药理 英语 药理 药物毒理 英语 临床药理 药理

09.29
09.29（周日）的课程安排

药物化学

5 09.30-10.04 医学统计 英语 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 药物化学 药物毒理 临床药理 英语 药理 药物毒理 英语 临床药理 药理

10.12
10.12（周六）的课程安排

统计13△

7 10.14-10.18 医学统计 英语 统计13△ 药物化学 药物毒理 临床药理 英语 药理 药物毒理 英语 临床药理 药理

8 10.21-10.25 医学统计 英语 统计13△ 药物化学 药物毒理 临床药理 英语 药理 药物毒理 英语 临床药理 药理

9 10.28-11.01 医学统计 英语 药物化学 药物毒理 临床药理 英语 药理 药物毒理 英语 临床药理 药理

10 11.04-11.08 医学统计 英语 统计13△ 药物化学 药物毒理 统计11/12△ 英语 药理 药物毒理 英语 药理

11 11.11-11.15 医学统计 英语 药物化学 统计11/12△ 英语 药理 英语 药理

12 11.18-11.22 英语 统计13△ 药物化学 统计11/12△ 英语 药理 英语

13 11.25-11.29 英语 统计11/12△ 英语 药物化学△ 英语

14 12.02-12.06 英语 统计13△ 统计11/12△ 英语 药物化学△ 英语

15 12.09-12.13 英语 统计11/12△ 英语 药物化学△ 英语

16 12.16-12.20 英语 英语 英语

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 10-204 6-124 10-204 10-204
10-204

统计△:6-124
10-204 10-204 6-124 10-204 10-204

备注：1.《医学统计△》22药学7班与22药学13班并班上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级药学专业14-16班（五年一贯制高职专转本） 108人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 药理 英语 药物毒理 临床药理 药理 英语 医学统计 英语 药物毒理 药物化学 临床药理

2 09.09-09.13 药理 英语 药物毒理 临床药理 药理 英语 医学统计 英语 药物毒理 药物化学 临床药理

09.14
09.14（周六）的课程安排

药理 英语

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 药理 英语 医学统计 英语 药物化学 临床药理

4 09.23-09.27 药理 英语 药物毒理 临床药理 药理 英语 医学统计 英语 药物毒理 药物化学 临床药理

09.29
09.29（周日）的课程安排

临床药理

5 09.30-10.04 英语 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 药物毒理 临床药理 药理 英语 药理 医学统计 英语 药物毒理 药物化学 临床药理

10.12
10.12（周六）的课程安排

7 10.14-10.18 药理 英语 药物毒理 临床药理 药理 英语 医学统计 英语 药物毒理 药物化学 临床药理

8 10.21-10.25 药理 英语 药物毒理 临床药理 药理 英语 医学统计 英语 药物毒理 药物化学 临床药理

9 10.28-11.01 药理 英语 药物毒理 临床药理 药理 英语 医学统计 英语 统计14/15△ 毒理 药物化学 临床药理

10 11.04-11.08 药理 英语 药物毒理 药理 英语 医学统计 英语 统计16△ 毒理 药物化学

11 11.11-11.15 药理 英语 统计14/15△ 英语 药理 医学统计 英语 统计16△ 药物化学

12 11.18-11.22 药理 英语 统计14/15△ 英语 英语 统计16△ 药物化学

13 11.25-11.29 英语 统计14/15△ 英语 英语 统计16△ 药物化学△

14 12.02-12.06 英语 统计14/15△ 英语 英语 统计16△ 药物化学△

15 12.09-12.13 英语 统计14/15△ 英语 英语 统计16△ 药物化学△

16 12.16-12.20 英语 英语 英语

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 11-104 11-104
11-104

统计△:6-124
11-104

11-104

统计△:8-410
11-104 11-104

11-104

统计△:8-410
11-104 11-104

备注：1.《医学统计△》22药学10班与22药学16班并班上课；2.课表第10节课理论课18：30开始上课，实验课18:00开始上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级药物制剂专业1-2班 68人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 制剂工程 药事管理 药品质量管理 综合实训 药事管理 生药学 综合实训

2 09.09-09.13 制剂工程 药事管理 药品质量管理 综合实训 药事管理 生药学 综合实训

09.14
09.14（周六）的课程安排

制剂工程 药品质量管理

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 药事管理 生药学△ 生药学

4 09.23-09.27 药事管理 药品质量管理 生药学 生药学1△

09.29
09.29（周日）的课程安排

生药学2△

5 09.30-10.04 制剂工程 药事管理 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 生药学 生药学1△

10.12
10.12（周六）的课程安排

生药学2△

7 10.14-10.18 制剂工程 药事管理 药品质量管理 综合实训 药事管理 生药学 综合实训

8 10.21-10.25 制剂工程 药事管理 药品质量管理 综合实训 药事管理 生药学1△ 生药学 综合实训

9 10.28-11.01 制剂工程 药品质量管理 综合实训 药事管理 生药学2△ 生药学 综合实训

10 11.04-11.08
《现代中医药研发与职业技能综合实训△》，具体实践实训安排由康缘药业根据实际安排。

11 11.11-11.15

12 11.18-11.22 制剂工程 药品质量管理△ 药事管理 生药学

13 11.25-11.29 制剂工程 药事管理

14 12.02-12.06 制剂工程 药品质量管理 药事管理

15 12.09-12.13制剂工程 药品质量管 药事管理

16 12.16-12.20

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-206 9-201 12-305 12-207 12-209 11-201 12-307 12-309

备注：1.《药品质量管理△》在康缘上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级制药工程专业1-2班 73人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 制药工艺 药事管理 药品质量管理 综合实训 药事管理 生药学 综合实训

2 09.09-09.13 制药工艺 药事管理 药品质量管理 综合实训 药事管理 生药学 综合实训

09.14
09.14（周六）的课程安排

制药工艺 药品质量管理

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 生药学△ 药事管理 生药学

4 09.23-09.27 生药学1△ 生药学2△ 药事管理 药品质量管理 生药学

09.29
09.29（周日）的课程安排

5 09.30-10.04 制药工艺 药事管理 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 生药学1△ 生药学2△ 生药学

10.12
10.12（周六）的课程安排

7 10.14-10.18 制药工艺 药事管理 药品质量管理 综合实训 药事管理 生药学 综合实训

8 10.21-10.25 制药工艺 药事管理 药品质量管理 综合实训 生药学1△ 药事管理 生药学 综合实训

9 10.28-11.01 制药工艺 药品质量管理 综合实训 生药学2△ 药事管理 生药学 综合实训

10 11.04-11.08
《现代中医药研发与职业技能综合实训△》，具体实践实训安排由康缘药业根据实际安排。

11 11.11-11.15

12 11.18-11.22 制药工艺 药品质量管理△ 药事管理 生药学

13 11.25-11.29 制药工艺 药事管理

14 12.02-12.06 制药工艺 药品质量管理 药事管理

15 12.09-12.13制药工艺 药品质量管理 药事管理

16 12.16-12.20

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-208 9-201 12-305 12-207 12-209 11-201 12-307 12-309

备注：1.《药品质量管理△》在康缘上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级康复治疗学专业1班+3班 61人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 作业 运动 儿童 药理 器具 运动 理疗 运动 中医 作业 器具 运动 药理

2 09.09-09.13 作业 运动 儿童 药理 器具 运动 理疗 运动 中医 作业 器具 运动 药理

09.14
09.14（周六）的课程安排

作业 运动 儿童

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 康复特色 理疗 运动 中医 作业 器具 运动 药理

4 09.23-09.27 作业 运动 儿童 药理 器具 运动 康复特色 理疗 运动 中医 作业 器具 运动 药理

09.29
09.29（周日）的课程安排

药理 器具 运动

5 09.30-10.04 作业 运动 儿童 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 运动1运动3△ 理疗1理疗3△ 康复特色 理疗 运动 作业1△ 中医 作业 理疗 运动 运动1运动3△

10.12
10.12（周六）的课程安排

运动 作业3△ 理疗1理疗3△

7 10.14-10.18 作业 中医1作业3△ 器具1△ 器具3△ 运动1运动3△ 理疗1理疗3△ 康复特色 理疗 中医3作业1△ 中医 作业 运动 运动1运动3△

8 10.21-10.25 作业 中医1作业3△ 器具1△ 器具3△ 运动1运动3△ 理疗1理疗3△ 康复特色 理疗 中医3作业1△ 中医 作业 康复特色 运动 运动1运动3△

9 10.28-11.01 作业 中医1作业3△ 器具1△ 器具3△ 运动1运动3△ 理疗1理疗3△ 康复特色 理疗 中医3作业1△ 中医 作业 康复特色 运动 运动1运动3△

10 11.04-11.08 中医1作业3△ 器具1△ 器具3△ 运动1运动3△ 理疗1理疗3△ 康复特色 理疗 中医3作业1△ 运动1运动3△ 康复特色 儿童1儿童3△ 运动1运动3△

11 11.11-11.15 中医1作业3△ 器具1△ 器具3△ 运动1运动3△ 理疗1理疗3△ 康复特色 理疗 中医3作业1△ 运动1运动3△ 康复特色 儿童1儿童3△ 运动1运动3△

12 11.18-11.22 中医1作业3△ 器具1△ 器具3△ 运动1运动3△ 理疗1理疗3△ 康复特色 理疗 中医3作业1△ 运动1运动3△ 康复特色 运动1运动3△

13 11.25-11.29 中医1作业3△ 器具1△ 器具3△ 运动1运动3△ 理疗1理疗3△ 康复特色 理疗 中医3作业1△ 运动1运动3△ 康复特色 运动1运动3△

14 12.02-12.06 中医1作业3△ 器具1△ 器具3△ 运动1运动3△ 理疗1理疗3△ 康复特色 理疗 中医3作业1△ 运动1运动3△ 康复特色 运动1运动3△

15 12.09-12.13 作业3△ 运动1运动3△ 理疗1理疗3△ 康复特色 作业1△ 运动1运动3△ 康复特色 运动1运动3△

16 12.16-12.20 运动1运动3△ 理疗1理疗3△ 康复特色 运动1运动3△

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-412 12-412 12-412 12-412

中医:12-

312

儿童:12-

408

妇产:12-

12-412 12-412 12-412

12-412

中医:12-312

儿童:12-408

妇产:12-412

12-412

备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级康复治疗学专业5班+8班（专转本） 68人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 伦理 中医 运动 作业 理疗 药理 儿童 器具 作业 理疗 运动 药理 器具 运动

2 09.09-09.13 伦理 中医 运动 作业 理疗 药理 儿童 器具 作业 理疗 运动 药理 器具 运动

09.14
09.14（周六）的课程安排

伦理 中医 运动

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 康复特色 儿童 器具 作业 理疗 运动 药理 器具 运动

4 09.23-09.27 伦理 中医 运动 作业 理疗 药理 康复特色 儿童 器具 作业 理疗 运动 药理 器具 运动

09.29
09.29（周日）的课程安排

作业 理疗 药理

5 09.30-10.04 伦理 中医 运动 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 作业 作业5△ 作业8△ 康复特色 儿童 运动5运动8△ 作业 理疗 运动 运动5运动8△ 运动

10.12
10.12（周六）的课程安排

理疗 理疗5理疗8△

7 10.14-10.18 伦理 中医 理疗5理疗8△ 作业 作业5器具8△ 中医5作业8△ 康复特色 运动5运动8△ 作业 器具5中医8△ 运动5运动8△ 运动

8 10.21-10.25 伦理 中医 理疗5理疗8△ 作业 作业5器具8△ 中医5作业8△ 康复特色 运动5运动8△ 作业 器具5中医8△ 康复特色 运动5运动8△ 运动

9 10.28-11.01 伦理 中医 理疗5理疗8△ 作业 作业5器具8△ 中医5作业8△ 康复特色 运动5运动8△ 作业 器具5中医8△ 康复特色 运动5运动8△

10 11.04-11.08 儿童5儿童8△ 理疗5理疗8△ 作业5器具8△ 中医5作业8△ 康复特色 运动5运动8△ 器具5中医8△ 康复特色 运动5运动8△

11 11.11-11.15 儿童5儿童8△ 理疗5理疗8△ 作业5器具8△ 中医5作业8△ 康复特色 运动5运动8△ 器具5中医8△ 康复特色 运动5运动8△

12 11.18-11.22 理疗5理疗8△ 作业5器具8△ 中医5作业8△ 康复特色 运动5运动8△ 器具5中医8△ 康复特色 运动5运动8△

13 11.25-11.29 理疗5理疗8△ 作业5器具8△ 中医5作业8△ 康复特色 运动5运动8△ 器具5中医8△ 康复特色 运动5运动8△

14 12.02-12.06 作业5器具8△ 中医5作业8△ 康复特色 运动5运动8△ 器具5中医8△ 康复特色 运动5运动8△

15 12.09-12.13 作业5△ 作业8△ 康复特色 运动5运动8△ 康复特色 运动5运动8△

16 12.16-12.20 康复特色 运动5运动8△

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-407 7-104 11-201 10-303 12-207 11-201
中医:12-312

儿童:12-408

妇产:12-412
12-207 10-303 10-303 10-301

12-105

中医:12-312

儿童:12-408

妇产:12-412

12-207 10-303 12-107

备注：1.《理疗》《运动》《中医康复》《儿童康复》《药理学》22康复5+8班与22康复6-7班并班上课；2.《医学伦理学》22影像1-4班与22康复5+8班并班上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级康复治疗学专业6-7班（五年一贯制高职专转本） 77人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 英语 中医 运动 英语 理疗 药理 儿童 英语 理疗 运动 药理 运动

2 09.09-09.13 英语 中医 运动 英语 理疗 药理 儿童 英语 理疗 运动 药理 运动

09.14
09.14（周六）的课程安排

英语 中医 运动

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 儿童 英语 理疗 运动 药理 运动

4 09.23-09.27 英语 中医 运动 英语 理疗 药理 儿童 英语 理疗 运动 药理 运动

09.29
09.29（周日）的课程安排

英语 理疗 药理

5 09.30-10.04 英语 中医 运动 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 英语 理疗6△ 运动67△ 理疗7△ 儿童 人体解剖 英语 理疗 运动 人体解剖 运动

10.12
10.12（周六）的课程安排

理疗 运动67△

7 10.14-10.18 英语 中医 运动67△ 英语 理疗6中医7△ 运动67△ 人体解剖 英语 中医6理疗7△ 人体解剖 运动

8 10.21-10.25 英语 中医 运动67△ 英语 理疗6中医7△ 运动67△ 信息素养 人体解剖 英语 中医6理疗7△ 人体解剖 运动

9 10.28-11.01 英语 中医 运动67△ 英语 理疗6中医7△ 运动67△ 信息素养 人体解剖 英语 中医6理疗7△ 人体解剖

10 11.04-11.08 英语 运动67△ 英语 理疗6中医7△ 运动67△ 信息素养 人体解剖 英语 中医6理疗7△ 人体解剖 儿童6儿童7△

11 11.11-11.15 英语 运动67△ 英语 理疗6中医7△ 运动67△ 信息素养 人体解剖 英语 中医6理疗7△ 人体解剖 儿童6儿童7△

12 11.18-11.22 英语 运动67△ 英语 理疗6中医7△ 运动67△ 人体解剖 英语 中医6理疗7△ 人体解剖

13 11.25-11.29 英语 运动67△ 英语 理疗6中医7△ 运动67△ 人体解剖 英语 中医6理疗7△ 人体解剖

14 12.02-12.06 英语 运动67△ 英语 中医7△ 运动67△ 人体解剖 英语 中医6△ 人体解剖

15 12.09-12.13 英语 运动67△ 英语 运动67△ 人体解剖 英语 人体解剖

16 12.16-12.20 英语 运动67△ 英语 英语

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-405 7-104 11-201 8-404 12-207 11-201 12-207 9-204 12-40710-301 12-105
药理:12-207
解剖:9-204

12-107

备注：1.《英语1》22影像9班与22康复6-7班、22卫管6班并班上课；2.《理疗》《运动》《中医康复》《儿童康复》《药理学》22康复5+8班与22康复6-7班并班上课；3.《信息素养
》在电子阅览室1；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级护理学专业15-18班（专转本） 144人

周

次
日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 内护 社区 护理研究 传染 外护 营养 护管 内护 重症 传染 卫生学 外护 医学统计

2 09.09-09.13 内护 社区 护理研究 传染 外护 营养 护管 内护 内护 重症 传染 卫生学 外护 医学统计

09.14
09.14（周六）的课程安排

社区 老年/麻醉

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 营养 护管 老年护理 内护 重症 传染 卫生学 外护 医学统计 麻醉

4 09.23-09.27 内护 社区 老年护理 护理研究 传染 外护 营养 护管 老年护理 内护 重症 传染 卫生学 外护 医学统计 麻醉

09.29
09.29（周日）的课程安排

护理研究 传染 外护

5 09.30-10.04 内护 社区 老年护理 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 护理研究 传染 外护 营养 护管 老年护理 内护 重症 卫生学 外护 医学统计

10.12
10.12（周六）的课程安排

护管 重症 营养
麻醉

12-307

7 10.14-10.18 内护 社区 老年护理 护理研究 外护 营养 护管 老年护理 内护 重症 传染 外护 护理教育 麻醉

8 10.21-10.25 内护 社区 护理研究 外护 营养 护管 老年护理 内护 重症 传染 外护 护理教育 麻醉

9 10.28-11.01 内护 社区 护理研究 外护 营养 护管 老年护理 内护 重症 传染 外护 护理教育 老年/麻醉

10 11.04-11.08 内护 社区 护理研究 外护 营养 护管 老年护理 内护 重症 传染 外护 护理教育 老年/麻醉

11 11.11-11.15 内护 社区 护理研究 外护 营养 护管 老年护理 内护 重症 传染 外护 护理教育 老年/麻醉

12 11.18-11.22 内护 社区
内15外16

重17传18△

内16外17

重18传15△
外护 研究△ 营养 护管 老年护理 老年△

内17外18

重15传16△

内18外15

重16传17△
护理教育 老年/麻醉 麻醉

13 11.25-11.29 内护 社区
内15外16

重17传18△

内16外17

重18传15△
外护 营养 护管 老年护理 老年△

内17外18

重15传16△

内18外15

重16传17△
护理教育△ 老年/麻醉 麻醉

14 12.02-12.06 内护 社区
内15外16

重17传18△

内16外17

重18传15△
外护 营养△ 护管 管17△ 老年△

内17外18

重15传16△

内18外15

重16传17△
护理教育△ 麻醉△

15 12.09-12.13 内护
内15外16

社区17/18△

内16外17

管15△
外护 营养△ 管18△ 老年△

内17外18

社区15/16△

内18外15

管16△
护理教育△ 麻醉△

16 12.16-12.20 社区17/18△ 麻醉△ 老年△ 社区15/16△ 麻醉△

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-409
老年:11-409

麻醉:12-207
12-409 12-409

12-206

12-208

12-306

12-308

12-409 11-409 12-409 12-409 12-409 12-409
老年:11-409

麻醉:12-409
12-409

备注：1.《老年护理理论与技术》特色课程班由一附院负责授课；2.《麻醉护理学》特色课程班由一附院负责授课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级护理学专业19-22班（专转本） 146人

周

次
日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 内护 重症 外护 护管 社区 传染 卫生学 护理研究 营养 内护 外护 传染 医学统计

2 09.09-09.13 内护 重症 外护 护管 社区 传染 卫生学 护理研究 营养 内护 外护 传染 医学统计

09.14
09.14（周六）的课程安排

内护 重症 老年/麻醉

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 传染 卫生学 老年护理 护理研究 营养 内护 外护 传染 医学统计 麻醉

4 09.23-09.27 内护 重症 老年护理 外护 护管 社区 传染 卫生学 老年护理 护理研究 营养 内护 外护 传染 医学统计 麻醉

09.29

09.29（周日）的课程安排

外护

19-102
护管 社区

5 09.30-10.04 内护 重症 老年护理 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 外护 护管 社区 卫生学 老年护理 护理研究 营养 内护 外护 传染 医学统计

10.12
10.12（周六）的课程安排

护管 营养
重症

11-201

麻醉

12-307

7 10.14-10.18 内护 重症 老年护理 外护 护管 社区 传染 老年护理 护理研究 营养 内护 外护 护理教育 麻醉

8 10.21-10.25 内护 重症 外护 护管 社区 传染 老年护理 护理研究 营养 内护 外护 护理教育 麻醉

9 10.28-11.01 内护 重症 外护 护管 社区 传染 老年护理 护理研究 营养 内护 外护 护理教育 老年/麻醉

10 11.04-11.08 内护 重症 外护 护管 社区 传染 老年护理 护理研究 营养 内护 外护 护理教育 老年/麻醉

11 11.11-11.15 内护 重症 外护 护管 社区 传染 老年护理 护理研究 营养 内护 外护 护理教育 老年/麻醉

12 11.18-11.22
内21外22

重19传20△

内19外20

重21传22

△

外护 护管 社区 营养
内20外21

重22传19△
老年护理 老年△ 内护 研究△

内22外19

重20传21△
护理教育 老年/麻醉 麻醉

13 11.25-11.29
内21外22

重19传20△

内19外20

重21传22

△

外护 护管 社区 营养
内20外21

重22传19△
老年护理 老年△ 内护

内22外19

重20传21△
护理教育△ 老年/麻醉 麻醉

14 12.02-12.06
内21外22

重19传20△

内19外20

重21传22

△

外护 护管 社区
内20外21

重22传19△
老年△ 内护

内22外19

重20传21△
护理教育△ 麻醉△

15 12.09-12.13
内21外22

管19营20△

内19外20

管21营22△
外护 管20营19△

内20外21

社区19/22△
管22营21△ 老年△ 内护

内22外19

社区20/21

△

护理教育△ 麻醉△

16 12.16-12.20 营20△ 营22△ 麻醉△ 营19△ 社区19/22△ 营21△ 老年△ 社区20/21△ 麻醉△

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 19-102

老年:11-

409

麻醉:12-

207

19-107 19-107 19-103 7-104 11-409 7-104 19-103

12-206

12-208

12-306

12-308

19-107 7-104
老年:11-409

麻醉:12-409
12-409

备注：1.《老年护理理论与技术》特色课程班由一附院负责授课；2.《麻醉护理学》特色课程班由一附院负责授课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级护理学专业23-26班（五年一贯制高职专转本） 147人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 英语 外护 内护 英语 护理研究 人体机能 重症 卫生学 医学统计 英语 内护 人体机能 外护

2 09.09-09.13 英语 外护 内护 英语 护理研究 人体机能 重症 卫生学 医学统计 英语 内护 人体机能 外护

09.14
09.14（周六）的课程安排

英语 外护 老年/麻醉

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 人体机能 重症 老年护理 卫生学 医学统计 英语 内护 人体机能 外护 麻醉

4 09.23-09.27 英语 外护 老年护理 内护 英语 护理研究 人体机能 重症 老年护理 卫生学 医学统计 英语 内护 人体机能 外护 麻醉

09.29
09.29（周日）的课程安排

内护 英语 护理研究

5 09.30-10.04 英语 外护 老年护理 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 内护 英语 护理研究 人体机能 重症 老年护理 卫生学 医学统计 内护 人体机能 外护

10.12
10.12（周六）的课程安排

重症 麻醉7-404 英语

7 10.14-10.18 英语 外护 老年护理 内护 英语 护理研究 人体机能 重症 老年护理 护理教育 英语 内护 人体机能 外护 麻醉

8 10.21-10.25 英语 外护 信息素养 内护 英语 护理研究 人体机能 重症 老年护理 机能△ 护理教育 英语 内护 人体机能 外护 麻醉

9 10.28-11.01 英语 外护 信息素养 内护 英语 护理研究 机能△人体机能 重症 老年护理 护理教育 英语 内护 人体机能 外护 老年/麻醉

10 11.04-11.08 英语 外护 信息素养 内护 英语 护理研究 机能△人体机能 重症 老年护理 护理教育 英语 内护 人体机能 外护 老年/麻醉

11 11.11-11.15 英语 外护 信息素养 内护 英语 护理研究 机能△人体机能 重症 老年护理 护理教育 英语 内护 人体机能 外护 老年/麻醉

12 11.18-11.22 英语 人体机能 老年△ 内护 英语
内23外24

重25△

内24外25

重26△
老年护理研究△

内25外26

重23△
护理教育 英语 外护 人体机能

内26外23

重24△
老年/麻醉 麻醉

13 11.25-11.29 英语 人体机能 老年△ 内护 英语
内23外24

重25△

内24外25

重26△
老年护理

内25外26

重23△
护理教育△ 英语 外护 人体机能

内26外23

重24△
老年/麻醉 麻醉

14 12.02-12.06 英语人体机能 老年△ 内护 英语
内23外24

重25△

内24外25

重26△

内25外26

重23△
护理教育△ 英语 外护 人体机能

内26外23

重24△
麻醉△

15 12.09-12.13 英语 人体机能 老年△ 内护 英语 内23外24△ 内24外25△ 人体机能 内25外26△ 护理教育△ 英语 外护 内26外23△ 麻醉△

16 12.16-12.20 英语 人体机能 老年△ 人体机能 英语 麻醉△ 英语 麻醉△

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 11-409

老年:11-

409

麻醉:7-

404

11-409 11-409 11-409 11-409

12-206

12-312

12-208

12-308

11-409 11-409 11-409 11-409
老年:11-409

麻醉:11-307
11-307

备注：1.《老年护理理论与技术》特色课程班由一附院负责授课；2.《麻醉护理学》特色课程班由连二院负责授课；3.《信息素养》22护理23-24班在电子阅览室1，22护理25-26班在电子阅览室2；4.课表第10节
课理论课18：30开始上课，实验课18:00开始上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级护理学专业27-30班（五年一贯制高职专转本） 148人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 医学统计 英语 人体机能 重症 外护 英语 内护 外护 人体机能 护理研究 内护 英语 卫生学

2 09.09-09.13 医学统计 英语 人体机能 重症 外护 英语 内护 外护 人体机能 护理研究 内护 英语 卫生学

09.14
09.14（周六）的课程安排

医学统计 英语 老年/麻醉

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 英语 内护 老年护理 外护 人体机能 护理研究 内护 英语 卫生学 麻醉

4 09.23-09.27 医学统计 英语 老年护理 人体机能 重症 外护 英语 内护 老年护理 外护 人体机能 护理研究 内护 英语 卫生学 麻醉

09.29
09.29（周日）的课程安排

人体机能 重症 外护

5 09.30-10.04 医学统计 老年护理 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 人体机能 重症 外护 英语 内护 老年护理 外护 人体机能 护理研究 内护 英语 卫生学

10.12
10.12（周六）的课程安排

英语 重症 麻醉7-404

7 10.14-10.18 护理教育 英语 老年护理 人体机能 重症 外护 英语 内护 老年护理 外护 人体机能 护理研究 内护 英语 麻醉

8 10.21-10.25 护理教育 英语 机能△ 人体机能 重症 外护 英语 内护 老年护理 外护 人体机能 护理研究 内护 英语 信息素养 麻醉

9 10.28-11.01 护理教育 英语 机能△ 人体机能 重症 外护 英语 内护 老年护理 外护 人体机能 护理研究 内护 英语 信息素养 老年/麻醉

10 11.04-11.08 护理教育 英语 机能△ 人体机能 重症 外护 英语 内护 老年护理 外护 人体机能 护理研究 内护 英语 信息素养 老年/麻醉

11 11.11-11.15 护理教育 英语 机能△ 人体机能 重症 外护 英语 内护 老年护理 外护 人体机能 护理研究研究30△ 内护 英语 信息素养 老年/麻醉

12 11.18-11.22 护理教育 英语 老年△
内28外29
重30△

内29外30
重27△

英语 内护 老年护理研究28△ 外护 人体机能
内27外28
重29△

人体机能 英语
内30外27
重28△

老年/麻醉 麻醉

13 11.25-11.29 护理教育△ 英语 老年△
内28外29
重30△

内29外30
重27△

英语 内护 老年护理研究27△ 外护 人体机能
内27外28
重29△

人体机能 英语
内30外27
重28△

老年/麻醉 麻醉

14 12.02-12.06 护理教育△ 英语 老年△
内28外29
重30△

内29外30
重27△

英语 内护 研究29△ 外护 人体机能
内27外28
重29△

人体机能 英语
内30外27
重28△

麻醉△

15 12.09-12.13 护理教育△ 英语 老年△ 机能 内28外29△ 内29外30△ 英语 内护 外护 内27外28△ 人体机能 英语 内30外27△ 麻醉△

16 12.16-12.20 英语 老年△ 英语 人体机能 麻醉△ 人体机能 英语 麻醉△

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-209
老年:11-

409
麻醉:7-404

12-209 12-209 12-209 12-312 12-209
老年:11-409
研究△:12-412

12-209 12-209 12-312 12-209 12-209
老年:11-409
麻醉:11-307

11-307

备注：1.《老年护理理论与技术》特色课程班由一附院负责授课；2.《麻醉护理学》特色课程班由连二院负责授课；3.《信息素养》22护理27-28班在电子阅览室1，22护理29-30班在电子阅览室2；4.课表第10节课理论课
18：30开始上课，实验课18:00开始上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级助产学专业1-2班 62人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 儿护 内护 外护 围产营养 传染 内护 助产学 传染 外护 助产学 儿护 妇护 内护

2 09.09-09.13 儿护 助产学 内护 外护 围产营养 传染 内护 助产学 传染 外护 内护 儿护 妇护 内护

09.14
09.14（周六）的课程安排

儿护 助产学

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 内护 助产学 传染 外护 内2△ 儿护 妇护 内护

4 09.23-09.27 儿护 助产学 内护 外护 围产营养 传染 内护 助产学 传染 外护 内1△ 儿护 妇护 内护

09.29
09.29（周日）的课程安排

外护 围产营养 传染

5 09.30-10.04 助产学 内护 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 外护 围产营养 传染 内护 助产学 外护 外2△ 儿护 妇护

10.12
10.12（周六）的课程安排

外1△ 助产学

7 10.14-10.18 内1外2△ 内护 外护 传染 围产营养 内护 助产学 内2外1△ 外护 助1传2△ 儿护 妇护 助2传1△

8 10.21-10.25 内1外2△ 内护 外护 传染 围产营养△ 内护 助产学 内2外1△ 外护 助1传2△ 儿护 妇护 助2传1△

9 10.28-11.01 内1外2△ 内护 外护 传染 内护 助产学 内2外1△ 外护 助1传2△ 儿护 妇护 助2传1△

10 11.04-11.08 内1外2△ 内护 外护 传染 内护 内2外1△ 外护 助1儿2△ 儿护 妇护 助2儿1△

11 11.11-11.15 内1外2△ 内护 外护 传染 内护 内2外1△ 外护 助1儿2△ 儿护 妇护 助2儿1△

12 11.18-11.22 内1外2△ 内护 外护 内1△ 内护 内2外1△ 外护 助1儿2△ 儿护 妇护 助2儿1△

13 11.25-11.29 内1外2△ 内护 外护 内2△ 内护 内2外1△ 外护 妇1儿2△ 儿护 妇2儿1△

14 12.02-12.06 外2△ 内护 外护 儿2△ 内护 外1△ 外护 妇1儿2△ 儿护 妇2儿1△

15 12.09-12.13 内护 内护 外护 儿1内2△ 内1△ 内2外1△ 外2△ 妇1儿2△ 内1△ 妇2儿1△

16 12.16-12.20

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-406 12-406 12-406 12-406 12-406 12-406 12-406 12-406 12-406 12-406

备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级公共事业管理专业（卫生事业管理方向）1-3班 58人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 数据分析 卫生学 数据库 宏微观经济 流行病 保险学概论 数据库△ 会计学 伦理

2 09.09-09.13 数据分析 卫生学 数据库 宏微观经济 流行病 保险学概论 数据库△ 会计学 伦理

09.14
09.14（周六）的课程安排

数据分析 卫生学

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 流行病 保险学概论 数据库△ 会计学 伦理

4 09.23-09.27 数据分析 卫生学 数据库 宏微观经济 流行病 保险学概论 数据库△ 会计学 伦理

09.29
09.29（周日）的课程安排

数据库 宏微观经济

5 09.30-10.04 数据分析 卫生学 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 数据库 宏微观经济 流行病 保险学概论 信息素养 数据库△ 会计学 伦理

10.12
10.12（周六）的课程安排

保险学概论

10-103

7 10.14-10.18 数据分析 卫生学 数据库 宏微观经济 流行病 保险学概论 信息素养 数据库△ 会计学 伦理

8 10.21-10.25 数据分析 卫生学 数据库 宏微观经济 流行病 保险学概论 信息素养 流行病 会计学 伦理

9 10.28-11.01数据分析△ 卫生学 数据库 宏微观经济 流行病 保险学概论 信息素养 数据库△ 会计学 伦理

10 11.04-11.08数据分析△ 卫生学 数据库 宏微观经济 流行病 保险学概论 信息素养 流行病 会计学 伦理

11 11.11-11.15数据分析△ 卫生学 数据库 宏微观经济数据库△流行病 保险学概论 信息素养 流行病 会计学 伦理

12 11.18-11.22数据分析△ 卫生学 数据库 宏微观经济 流行病 保险学概论 信息素养 流行病 会计学 伦理

13 11.25-11.29数据分析△ 卫生学 数据库 宏微观经济 流行病 保险学概论 宏微观经济 流行病 会计学

14 12.02-12.06数据分析△ 卫生学 数据库 宏微观经济 流行病△ 保险学概论 宏微观经济 流行病△ 会计学

15 12.09-12.13数据分析△ 卫生学 宏微观经济 流行病△ 保险学概论 宏微观经济 流行病△ 会计学

16 12.16-12.20 卫生学 宏微观经济 保险学概论 会计学

17 12.23-12.27 卫生学 会计学

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 5-310 10-204 12-308 12-308 6-118 12-308 11-405 12-308
12-308

数据库△6-118 12-308 8-203

备注：1.《医学伦理学》22卫管1-3班、22健管1-2班与22医管1-2班并班上课；2.《卫生学》22卫管1-3班与22健管1-2班并班上课；3.《保险学概论》2卫管1-3班与22医保1-3
班并班上课；4.《信息素养》在电子阅览室1；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级公共事业管理专业（卫生事业管理方向）4-5班（专转本）+6班（五年一贯制高职专转本） 135人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 英语 会计学 医学统计 基础概论 英语 卫生学 数据库 伦理 卫生事业 数据库45△ 英语 基础概论 卫生事业 数据库6△ 社会学 管理学原理

2 09.09-09.13 英语 会计学 医学统计 基础概论 英语 卫生学 数据库
基础

概论△
伦理 卫生事业 数据库45△ 英语 基础概论 卫生事业 数据库6△ 社会学 管理学原理

09.14
09.14（周六）的课程安排

英语 会计学 医学统计

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 伦理 卫生事业 数据库45△ 英语 基础概论 卫生事业 数据库6△ 社会学 管理学原理

4 09.23-09.27 英语 会计学 医学统计 基础概论 英语 卫生学 数据库 伦理 卫生事业 数据库45△ 英语 基础概论 卫生事业 数据库6△ 社会学 管理学原理

09.29
09.29（周日）的课程安排

英语 卫生学 数据库
基础

(2学时)

5 09.30-10.04 英语 会计学 医学统计 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 英语 卫生学 数据库
基础

概论
伦理 统计6△ 数据库45△ 英语 基础概论 卫生事业 数据库6△ 信息素养 统计45△

基础

概论△

10.12
10.12（周六）的课程安排

医学统计

12-405
社会学

7 10.14-10.18 英语 会计学 医学统计 基础概论 英语 卫生学 数据库 社会学 伦理 统计6△ 数据库45△ 英语 基础概论 卫生事业 数据库6△ 信息素养 统计45△

8 10.21-10.25 英语 会计学 医学统计 基础概论 英语 卫生学 数据库 社会学 伦理 卫生事业
基础

概论△
英语 基础概论 卫生事业 信息素养 管理学原理

9 10.28-11.01 英语 会计学 医学统计 基础概论 英语 卫生学 数据库 社会学 伦理 统计6△ 数据库45△ 英语 基础概论 卫生事业 数据库6△ 信息素养 统计45△

10 11.04-11.08 英语 会计学 医学统计 基础概论 英语 卫生学 数据库 社会学 伦理 卫生事业 英语 基础概论卫生事业 信息素养 管理学原理

11 11.11-11.15 英语 会计学 医学统计 基础概论 英语 卫生学 数据库 社会学 伦理 统计6△ 数据库45△ 英语 基础概论 卫生事业 数据库6△ 信息素养 统计45△

12 11.18-11.22 英语 会计学 医学统计 基础概论 英语 卫生学 数据库 社会学 伦理 卫生事业 英语 基础概论 卫生事业 信息素养 管理学原理

13 11.25-11.29 英语 会计学 医学统计 基础概论 英语 卫生学 数据库 管理学原理 统计6△ 英语 基础概论 卫生事业 统计45△

14 12.02-12.06 英语 会计学 医学统计 基础概论 英语 卫生学 数据库 管理学原理 卫生事业 英语 基础概论 卫生事业 管理学原理

15 12.09-12.13 英语 会计学 医学统计 英语 卫生学 管理学原理 统计6△ 英语 卫生事业 统计45△

16 12.16-12.20 英语 会计学 英语 卫生学 英语 基础医学概论△

17 12.23-12.27 会计学 卫生学

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-405 9-203 12-409 9-203 8-404 9-203 9-203 9-203
9-203

统计△:6-122

数据△:6-118
12-407 9-203 9-203 6-118

数据

△:6-124

9-203

统计△:6-118

数据△:6-124

备注：1.《英语1》22影像9班与22康复6-7班、22卫管6班并班上课；2.《医学统计学》22卫检班与22卫管4-6班并班上课，《统计△》22卫检班与22卫检6班并班；3.《基础医学概论》仅22卫管4-5班上
课，《英语1》仅22卫管6班上课；4.《信息素养》22卫管4-5班在电子阅览室1，22卫管6班在电子阅览室2；5.课表第10节课理论课18：30开始上课，实验课18:00开始上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级医疗保险专业1-3班 56人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 数据分析 病案管理 保险相关法 会计学 保险学概论 流行病 宏微观经济 保险相关法

2 09.09-09.13 数据分析 病案管理 保险相关法 会计学 保险学概论 流行病 宏微观经济 保险相关法

09.14
09.14（周六）的课程安排

数据分析

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 会计学 保险学概论 流行病 宏微观经济 保险相关法

4 09.23-09.27 数据分析 病案管理 保险相关法 会计学 保险学概论 流行病 宏微观经济 保险相关法

09.29
09.29（周日）的课程安排

病案管理 保险相关法

5 09.30-10.04 数据分析 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 病案管理 保险相关法 会计学 保险学概论 流行病 宏微观经济 保险相关法

10.12
10.12（周六）的课程安排

信息素养
保险学概论

10-103

7 10.14-10.18 信息素养 数据分析 病案管理△ 保险相关法 会计学 保险学概论 流行病 宏微观经济 保险相关法

8 10.21-10.25 信息素养 数据分析 病案管理△ 保险相关法 会计学 保险学概论 流行病 宏微观经济 保险相关法

9 10.28-11.01 信息素养 数据分析△ 病案管理△ 会计学 保险学概论 流行病 宏微观经济 保险相关法 社会医学

10 11.04-11.08 信息素养 数据分析△ 病案管理 会计学 保险学概论 流行病 宏微观经济 保险相关法 社会医学

11 11.11-11.15 信息素养 数据分析△ 病案管理 流行病 会计学 保险学概论 流行病 宏微观经济 保险相关法△ 社会医学

12 11.18-11.22 信息素养 数据分析△ 病案管理 流行病 会计学 保险学概论 流行病 宏微观经济 保险相关法△ 社会医学

13 11.25-11.29 数据分析△ 宏微观经济 流行病 会计学 保险学概论 流行病 宏微观经济 社会医学

14 12.02-12.06 数据分析△ 宏微观经济 流行病 会计学 保险学概论 流行病 宏微观经济 社会医学

15 12.09-12.13 数据分析△ 宏微观经济 流行病△ 会计学 保险学概论 流行病△ 宏微观经济 社会医学

16 12.16-12.20 宏微观经济 流行病△ 会计学 保险学概论 流行病△ 社会医学

17 12.23-12.27 会计学

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 5-310
病案:12-312

宏微观:12-309

12-312

流行病:10-304
8-203 11-405 10-304 12-305 12-408 12-312

备注：1.《会计学》《宏微观经济学》22医保1-3班、22健管1-2班与22医管1-2班并班上课；2.《流行病学》22医保1-3班与22健管1-2班并班上课；3.《保险学概论》22卫管1-3班
与22医保1-3班并班上课；4.《信息素养》在电子阅览室1；5.《病案管理△》在5-310上课；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级健康服务与管理专业1-2班 34人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 管理系统△ 卫生学 管理系统△ 健康管理 会计学 卫生服务营销 流行病 宏微观经济 数据分析 伦理

2 09.09-09.13 管理系统△ 卫生学 管理系统△ 健康管理 会计学 卫生服务营销 流行病 宏微观经济 数据分析 伦理

09.14
09.14（周六）的课程安排

管理系统△ 卫生学

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 会计学 卫生服务营销 流行病 宏微观经济 数据分析 伦理

4 09.23-09.27 管理系统 卫生学 管理系统△ 健康管理 会计学 卫生服务营销 流行病 宏微观经济 数据分析 伦理

09.29
09.29（周日）的课程安排

健康管理

5 09.30-10.04 管理系统 卫生学 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 信息素养 健康管理 会计学 卫生服务营销 流行病 宏微观经济 数据分析 伦理

10.12

10.12（周六）的课程安排

健康管理
10-304

7 10.14-10.18 管理系统 卫生学 信息素养 健康管理 会计学 卫生服务营销 流行病 宏微观经济 数据分析 伦理

8 10.21-10.25 管理系统 卫生学 信息素养 健康管理 会计学 卫生服务营销 流行病 宏微观经济 数据分析 伦理

9 10.28-11.01 管理系统 卫生学 信息素养 健康管理 会计学 卫生服务营销 流行病 宏微观经济 数据分析△ 伦理

10 11.04-11.08 管理系统 卫生学 信息素养 健康管理 会计学 卫生服务营销△ 流行病 宏微观经济 数据分析△ 伦理

11 11.11-11.15 管理系统 卫生学 信息素养 流行病 会计学 卫生服务营销△ 流行病 宏微观经济 数据分析△ 伦理

12 11.18-11.22 管理系统 卫生学 信息素养 流行病 会计学 流行病 宏微观经济 数据分析△ 伦理

13 11.25-11.29 管理系统 卫生学 宏微观经济 流行病 会计学 健康管理 流行病 宏微观经济 数据分析△

14 12.02-12.06 管理系统 卫生学 宏微观经济 流行病 会计学 健康管理 流行病 宏微观经济 数据分析△

15 12.09-12.13 卫生学 宏微观经济 流行病△ 会计学 健康管理 流行病△ 宏微观经济 数据分析△ 健康管理

16 12.16-12.20 卫生学 宏微观经济 流行病△ 会计学 健康管理△ 流行病△ 健康管理△

17 12.23-12.27 卫生学 会计学

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室
△:6-118
12-312

10-204
△:6-118

宏微观:12-309
10-304 8-203 10-304 10-304 12-305 5-310 8-203

备注：1.《卫生服务营销》21卫管1-2班与22健管1-2班并班上课；2.《管理信息系统》21医保1-2班与22健管1-2班并班上课；3.《医学信息素养》《医学数据分析与软件应用》22健
管1-2班与22医管1-2班并班上课；4.《医学伦理学》22卫管1-3班、22健管1-2班与22医管1-2班并班上课；5.《卫生学》22卫管1-3班与22健管1-2班并班上课；6.《会计学》《宏微
观经济学》22医保1-3班、22健管1-2班与22医管1-2班并班上课；7.《流行病学》22医保1-3班与22健管1-2班并班上课；8.《信息素养》在电子阅览室1；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级医疗产品管理专业1-2班 34人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 市场营销 影像设备 药物经济 医疗器械 会计学 流行病 药物经济 宏微观经济 数据分析 伦理

2 09.09-09.13 市场营销 影像设备 药物经济 医疗器械 会计学 流行病 药物经济 宏微观经济 数据分析 伦理

09.14
09.14（周六）的课程安排

市场营销 影像设备

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 会计学 流行病 药物经济 宏微观经济 数据分析 伦理

4 09.23-09.27 市场营销 影像设备 药物经济 医疗器械 会计学 流行病 药物经济 宏微观经济 数据分析 伦理

09.29
09.29（周日）的课程安排

药物经济 医疗器械

5 09.30-10.04 市场营销 影像设备 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 信息素养 医疗器械 会计学 流行病 药物经济 宏微观经济 数据分析 伦理

10.12
10.12（周六）的课程安排

药物经济
市场营销
12-408

7 10.14-10.18 市场营销 影像设备 信息素养 医疗器械 会计学 流行病 药物经济 宏微观经济 数据分析 伦理

8 10.21-10.25 市场营销 影像设备 信息素养 医疗器械 会计学 流行病 药物经济 宏微观经济 数据分析 伦理

9 10.28-11.01 市场营销 影像设备 信息素养 医疗器械 会计学 流行病 药物经济 宏微观经济 数据分析△ 伦理

10 11.04-11.08 市场营销 影像设备△ 信息素养 医疗器械△ 会计学 流行病 药物经济 宏微观经济 数据分析△ 伦理

11 11.11-11.15 市场营销 影像设备△ 信息素养 医疗器械△ 会计学 流行病 药物经济 宏微观经济 数据分析△ 伦理

12 11.18-11.22 市场营销 影像设备△ 信息素养 会计学 流行病 药物经济 宏微观经济 数据分析△ 伦理

13 11.25-11.29 市场营销 影像设备△ 宏微观经济 会计学 药物经济 宏微观经济 数据分析△

14 12.02-12.06 市场营销 药物经济△ 宏微观经济 会计学 药物经济△ 宏微观经济 数据分析△

15 12.09-12.13 市场营销△ 药物经济△ 宏微观经济 会计学 药物经济△ 宏微观经济 数据分析△

16 12.16-12.20 市场营销△ 宏微观经济 会计学

17 12.23-12.27 会计学

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-408 12-408
药物:12-408

宏微观:12-309
12-408 8-203 12-408 12-408 12-305 5-310 8-203

备注：1.《医学信息素养》《医学数据分析与软件应用》22健管1-2班与22医管1-2班并班上课；2.《医学伦理学》22卫管1-3班、22健管1-2班与22医管1-2班并班上课；3.《会计学
》《宏微观经济学》22医保1-3班、22健管1-2班与22医管1-2班并班上课；4.《信息素养》在电子阅览室1；



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级医学信息工程专业1-2班 79人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五 星期六

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8

1 09.02-09.06 单片机 数据库 医院管理 数字电子 网络架构 数据库△ 信号与系统 数字电子 操作系统 单片机

2 09.09-09.13 单片机 数据库 医院管理 数字电子 网络架构 数据库△ 信号与系统 数字电子 操作系统 单片机

09.14
09.14（周六）的课程安排

单片机 数据库

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 网络架构 数据库△ 信号与系统 数字电子 操作系统 单片机

4 09.23-09.27 单片机 数据库 医院管理 数字电子 网络架构 数据库△ 信号与系统 数字电子 操作系统 单片机

09.29
09.29（周日）的课程安排

医院管理 数字电子

5 09.30-10.04 单片机 数据库 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 医院管理 数电1单片2数电2单片1△ 网络架构 数据库△ 信号与系统 数字电子 操作系统

10.12
10.12（周六）的课程安排

网络架构
6-124

数电1单片2数电2单片1△

7 10.14-10.18 单片机 数据库 医院管理 数电1单片2数电2单片1△ 网络架构 数据库△ 信号与系统 数字电子 操作系统

8 10.21-10.25 单片机 数据库 医院管理 数电1单片2数电2单片1△ 网络架构 信号与系统 数字电子 操作系统

9 10.28-11.01 单片机 数据库 医院管理 数电1单片2数电2单片1△ 网络架构 数据库△ 信号与系统 数字电子 操作系统

10 11.04-11.08 单片机 数据库 医院管理 数电1单片2数电2单片1△ 网络架构 信号与系统 数字电子 操作系统

11 11.11-11.15 单片机 数据库 医院管理 数电1单片2数电2单片1△ 网络架构 数据库△ 信号与系统 数字电子 操作系统

12 11.18-11.22 单片机 数据库 医院管理 数电1单片2数电2单片1△ 网络架构 信号与系统 数字电子 操作系统

13 11.25-11.29 单片机 数据库 数电1单片2数电2单片1△ 网络架构△ 信号与系统 数字电子 操作系统

14 12.02-12.06单片机 数据库 数电1单片2数电2单片1△ 网络架构△ 信号与系统 数字电子 操作系统 信号与系统△

15 12.09-12.13 网络架构△ 操作系统

16 12.16-12.20 网络架构△

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 10-103 10-304 10-304 11-307 6-118 6-118 11-207 10-304 11-405 10-304

备注：



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级英语专业1班 28人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 高级英语1 英国文学 二外2 商务英语 高级写作2 二外2 翻译1 高级英语1 词汇

2 09.09-09.13 高级英语1 英国文学 二外2 商务英语 高级写作2 二外2 翻译1 高级英语1 词汇

09.14
09.14（周六）的课程安排

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 商务英语 高级写作2 二外2 翻译1 高级英语1 词汇

4 09.23-09.27 高级英语1 英国文学 二外2 商务英语 高级写作2 二外2 翻译1 高级英语1 词汇 英语国家

09.29
09.29（周日）的课程安排

英国文学 二外2

5 09.30-10.04 药学英语 高级英语1 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 英国文学 二外2 商务英语 高级写作2 二外2 翻译1 高级英语1 词汇 英语国家

10.12
10.12（周六）的课程安排

翻译1 高级英语1

7 10.14-10.18 药学英语 高级英语1 英国文学 二外2 商务英语 高级写作2 二外2 翻译1 高级英语1 词汇 英语国家

8 10.21-10.25 药学英语 高级英语1 英国文学 二外2 商务英语 高级写作2 二外2 翻译1 高级英语1 词汇 英语国家

9 10.28-11.01 药学英语 高级英语1 英国文学 二外2 商务英语 高级写作2 二外2 翻译1 高级英语1 词汇 英语国家

10 11.04-11.08 药学英语 高级英语1 英国文学 二外2 商务英语 高级写作2 二外2 翻译1 高级英语1 词汇 英语国家

11 11.11-11.15 药学英语 高级英语1 英国文学 二外2 商务英语 高级写作2 二外2 翻译1 高级英语1 词汇 英语国家

12 11.18-11.22 药学英语 高级英语1 英国文学 二外2 商务英语 高级写作 二外2 高级英语1 词汇 英语国家

13 11.25-11.29 药学英语 二外2 商务英语 二外2 英语国家

14 12.02-12.06 药学英语 二外2 商务英语 二外2 英语国家

15 12.09-12.13 药学英语 二外2 商务英语 二外2 英语国家

16 12.16-12.20 药学英语 二外2 商务英语 二外2
商务英语
12-110

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-210 12-110 11-403 12-110 12-108 11-403 12-112 12-112 12-212

备注：1.《药学英语》22英语1班与22英语2班并班上课



南京医科大学康达学院2024-2025学年第1学期课程表
2022级英语专业2班 34人

周
次

日  期

星期一 星期二 星期三 星期四 星期五

上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午 上午 下午

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 09.02-09.06 词汇 高级英语1 商务英语 二外2 英国文学 高级写作2 翻译1 高级英语1 二外2

2 09.09-09.13 词汇 高级英语1 商务英语 二外2 英国文学 高级写作2 翻译1 高级英语1 二外2

09.14
09.14（周六）的课程安排

词汇

3 09.16-09.20 中秋节（09.15-09.17） 二外2 英国文学 高级写作2 翻译1 高级英语1 二外2

4 09.23-09.27 词汇 高级英语1 商务英语 二外2 英国文学 高级写作2 翻译1 高级英语1 二外2

09.29
09.29（周日）的课程安排

商务英语

5 09.30-10.04 药学英语 词汇 国庆节（10.01-10.07）

6 10.07-10.11 国庆节（10.01-10.07） 高级英语1 商务英语 二外2 英国文学 英语国家 高级写作2 翻译1 高级英语1 二外2

10.12
10.12（周六）的课程安排

翻译1

7 10.14-10.18 药学英语 词汇 高级英语1 商务英语 二外2 英国文学 英语国家 高级写作2 翻译1 高级英语1 二外2

8 10.21-10.25 药学英语 词汇 高级英语1 商务英语 二外2 英国文学 英语国家 高级写作2 翻译1 高级英语1 二外2

9 10.28-11.01 药学英语 词汇 高级英语1 商务英语 二外2 英国文学 英语国家 高级写作2 翻译1 高级英语1 二外2

10 11.04-11.08 药学英语 词汇 高级英语1 商务英语 二外2 英国文学 英语国家 高级写作2 翻译1 高级英语1 二外2

11 11.11-11.15 药学英语 词汇 高级英语1 商务英语 二外2 英国文学 英语国家 高级写作2 翻译1 高级英语1 二外2

12 11.18-11.22 药学英语 词汇 高级英语1 商务英语 二外2 英国文学 英语国家 高级写作 二外2

13 11.25-11.29 药学英语 商务英语 二外2 英语国家 高级英语1 二外2

14 12.02-12.06 药学英语 商务英语 二外2 英语国家 二外2

15 12.09-12.13 药学英语 商务英语 二外2 英语国家 二外2

16 12.16-12.20 药学英语 商务英语 二外2 英语国家
商务英语

12-310
二外2

17 12.23-12.27

18 12.30-01.03 元旦(01.01)

19 01.06-01.10

上课教室 12-210 12-108 12-310 12-106 11-401 12-310 12-310 11-403 12-212 11-401

备注：1.《药学英语》22英语1班与22英语2班并班上课


